
公告编号：2021-002 

证券代码：834432        证券简称：德博尔        主办券商：招商证券 

 

四川德博尔生物科技股份有限公司 

2020 年半年度报告公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、更正概述  

四川德博尔生物科技股份有限公司（以下简称：公司）2020年半年度报告公告

已于 2020 年 8月 21 日在全国中小企业股份转让系统披露（公告编号:2020-021）， 

经事后审核发现，信息披露存在错漏，现予以更正。 

 

二、更正事项的具体内容  

更正前： 

第七节 财务会计报告 三、财务报表附注（二）报表项目注释 1.合并财务报表

项目注释（28）未分配利润 

项目 本年 上年 

调整前上年期末未分配利润 71,596,994.54 51,744,838.65 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）    

调整后年初未分配利润 71,596,994.54 51,744,838.65 

 加：本年归属于母公司股东的净利润  14,279,927.86 27,955,485.37 

 减：提取法定盈余公积    
                                         

             1,803,329.48 

     提取任意盈余公积     

     应付普通股股利    
                                         

             6,300,000.00 

     转作股本的普通股股利     

 期末未分配利润  85,876,922.40 71,596,994.54 



公告编号：2021-002 

 

三、更正后的具体内容  

第七节 财务会计报告 三、财务报表附注（二）报表项目注释 1.合并财务报表

项目注释（28）未分配利润 

项目 本年 上年 

调整前上年期末未分配利润 71,596,994.54 51,744,838.65 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）    

调整后年初未分配利润 71,596,994.54 51,744,838.65 

 加：本年归属于母公司股东的净利润  14,121,349.91 27,955,485.37 

 减：提取法定盈余公积    
                                         

             1,803,329.48 

     提取任意盈余公积     

     应付普通股股利    
                                         

             6,300,000.00 

     转作股本的普通股股利     

 期末未分配利润  85,718,344.45 71,596,994.54 

 

四、其他说明事项 

除上述更正内容外，《四川德博尔生物科技股份有限公司 2020年半年度报告公

告》的其他内容不变。更正后的《四川德博尔生物科技股份有限公司 2020 年半年度

报告公告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

 

四川德博尔生物科技股份有限公司  

董事会  

2021 年 1 月 21 日 

 


